

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



-28%

1,79 €

~~2,49 €~~

Trumpavaisiai agurkai,
1 kg



-50%

4,49 €

~~8,99 €~~

5,61 €/kg
Kiaulienos sprandinės
šašlykas GRYNUOLIAI
žolelių marinate, 800 g



-34%

1,49 €

~~2,29 €~~

Pomidorai, 1 kg



-30%

0,55 €

~~0,79 €~~

Avokadas, 1 vnt.



-40%

2,99 €

~~4,99 €~~

10,68 €/kg
Pyragas MASKARPONĖ,
280 g



-30%

0,69 €

~~0,99 €~~

Arbūzai, 1 kg



-45%

2,19 €

~~3,99 €~~

Nektarinai, 1 kg



-50%

2,49 €

~~4,99 €~~

4,98 €/kg
Kepinti žemės riešutai su
druska ESTRELLA, 500 g

BE KORTELĖS



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

3,93 €/l
Valgomieji ledai; šerbetas
AURUM, 150 ml, 4 rūšių



-50%

2,24 €

~~4,49 €~~

0,45 €/vnt.
Šokoladiniai batonėliai
TWIX, 5 vnt., 250 g

BE KORTELĖS



-40%

1,79 €

~~2,99 €~~

19,89 €/kg
Kukurūzų traškučiai
TAKIS, 90 g, 2 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-28%



2,49 €

~~3,49 €~~

Atšaldyti viščiukų
broilerių sparneliai, 1 kg



-13%



6,49 €

~~7,49 €~~

Šviežia viščiukų broilerių
filė, 1 kg



-45%



3,29 €

~~5,99 €~~

Atšaldyta kiaulienos
mentė be kaulo, 1 kg



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

4,52 €/kg
Šviežios kiaulienos
dešrelės, 440 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

4,98 €/kg
Virta rūkyta kalakutienos
dešra SERVELATAS, 400 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

6,03 €/kg
Virta PANERIO dešra,
330 g



-22%

1,39 €

~~1,79 €~~

4,63 €/kg
MOČIUTĖS mišrainė,
300 g



-25%

3,59 €

~~4,79 €~~

11,97 €/kg
Kepta višienos filė su
sezamo sėklomis, 300 g



-51%

1,79 €

~~3,69 €~~

4,48 €/kg
Bulvių kukuliai su mėsos
įdaru, 400 g



-40%

1,55 €

~~2,59 €~~

6,46 €/kg
Populiarioji silkų filė
COLUMBUS, 240 g



-41%

1,69 €

~~2,89 €~~

6,04 €/kg
Blynėliai VIČI su miško
uogų įdaru, 280 g



-50%

0,64 €

~~1,29 €~~

1,33 €/kg
Konservuoti burokėliai
LIDO obuolių sultyse su
kmynais, 480 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. LIEPOS 11 - 20 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

1,79 €

~~2,99 €~~

5,23 €/kg
Kečupas HEINZ, 342 g



-40%

1,69 €

~~2,85 €~~

8,45 €/kg
Sūris ROKIŠKIO GOUDA,
48 %, 200 g



-57%

1,19 €

~~2,79 €~~

5,95 €/kg
ŽEMAITIJOS sviestas,
82 %, 200 g



-30%

1,59 €

~~2,29 €~~

10,60 €/kg
ROKIŠKIO NAMINIS sūris
riekelėmis, 45 %, 150 g



BE KORTELĖS

-30%

0,38 €

~~0,55 €~~

3,30 €/kg
Desertas ZOTT ZOTTIS,
0,3 %, 115 g, 2 rūšių



-40%

1,53 €

~~2,55 €~~

12,24 €/kg
Pelėsinis sūris BRIE
PRESIDENT, 32 %, 125 g,
2 rūšių

BE KORTELĖS



-35%

0,42 €

~~0,65 €~~

10,50 €/kg
Glaistytas sūrelis VILVI,
40 g, 6 rūšių



-25%

1,19 €

~~1,59 €~~

2,38 €/kg
Raikyta duona
skrudinimui TOSTE, 500 g



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

3,93 €/kg
PIENIŠKĖ; JOGURTINIAI
javinukai, 150 g, 2 rūšių



-33%

2,99 €

~~4,49 €~~

7,48 €/kg
Sausainiai su obuolių
džemu OBUOLIUKAS,
400 g

BE KORTELĖS



-30%

0,69 €

~~0,99 €~~

5,75 €/kg
MOKYKLINĖ pica su
kumpiu ir agurkais, 120 g



-40%

1,79 €

~~2,99 €~~

≥7,16 €/kg
Dribsniai NESTLE,
225 g - 250 g, 2 rūšių

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. LIEPOS 11 - 20 DIENOMIS

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-35%

6,49 €

~~9,99 €~~

12,98 €/kg
Malta kava
PAULIG CLASSIC, 500 g



-50%

2,89 €

~~5,89 €~~

9,63 €/kg
Graikiniai riešutai, 300 g



-40%

1,49 €

~~2,49 €~~

0,99 €/l
Gėrimas PEPSI, 1,5 l



-40%

0,51 €

~~0,85 €~~

0,34 €/l
Negazuotas natūralus
mineralinis vanduo
NEPTŪNAS, 1,5 l



-42%

0,69 €

~~1,19 €~~

2,09 €/l
Nealkoholinis kokteilis
LE COQ, 0,0 %, 0,33 l,
2 rūšių



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

2,98 €/kg
Šunų ėdalas PIPER, 500 g,
7 rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui, popieriniams
rankšluosčiams NUVELLE*



-50%

2,29 €

~~4,59 €~~

≥2,60 €/l
Skalbinių minkštiklis
SILAN, 770 ml - 880 ml,
2 rūšių



-50%

9,49 €

~~18,99 €~~

≥0,40 €/vnt.
Skalbimo kapsulės ARIEL,
20 vnt. - 24 vnt., 2 rūšių



-45%

2,29 €

~~4,19 €~~

3,27 €/l
Valiklis BREF PRONATURE,
700 ml



-45%

Kosmetikai GARNIER; ELSEVE*



-50%

Visoms kojinėms

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekęs kainą neįskaičiuota.

*Šaldytas produktas. *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2026 M. LIEPOS 11 - 20 DIENOMIS